！！
EHVJ シリーズ
回転移動形ハンド〈防塵カバー付〉
NBRゴム シリコンゴム フッ素ゴム
カバー材質は下記の 3種類をご用意しました。
EHVE
防塵カバー
361

3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
■形式表示記号
シリーズ名
EHVJ
スイッチリード線長さ
A：1m
B：3m
ZE135 BC 2HAE※
シリンダ内径
16：16mm
20：20mm 作動形式
Ａ：常時開単動形
Ｃ：複動形
防塵カバー形式
JN：NBRゴムカバー付
JS：シリコンゴムカバー付
JF：フッ素ゴムカバー付
16 JN
スイッチ個数
1：1個
2：2個
JS VJ
●防塵カバーセット
JN ：NBRゴム
JS ：シリコンゴム
JF ：フッ素ゴム
16：φ16用
20：φ20用
カバー材質
－ 16
サイズ
シリーズ名
ＶＪ：EHVJ
362
Ｅ
Ｈ
Ｖ
Ｊ
シ
リ
ー
ズ
回
転
移
動
形
ハ
ン
ド
〈
防
塵
カ
バ
ー
付
〉
回転移動形ハンド〈防塵カバー付〉
EHVJシリーズ
●ハンドアダプタ形式
　無記号：ハンドアダプタ無し
HAE HFE
HFE-L：大径タイプ（φ16のみ）
●詳細仕様→P.365

3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
■形式表示記号
シリーズ名
EHVJ
スイッチリード線長さ
A：1m
B：3m
ZE135 BC 2HAE※
シリンダ内径
16：16mm
20：20mm 作動形式
Ａ：常時開単動形
Ｃ：複動形
防塵カバー形式
JN：NBRゴムカバー付
JS：シリコンゴムカバー付
JF：フッ素ゴムカバー付
16 JN
スイッチ個数
1：1個
2：2個
JS VJ
●防塵カバーセット
JN ：NBRゴム
JS ：シリコンゴム
JF ：フッ素ゴム
16：φ16用
20：φ20用
カバー材質
－ 16
サイズ
シリーズ名
ＶＪ：EHVJ
■仕様
製品質量［g］
防塵
カバー無
防塵
カバー有
最低使用圧
［MPa］
シリンダ
内径
［mm］
形　式
外形寸法
（厚×幅×長）
［mm］
作動形式
注）1：  Lはグリップポイントの距離（cm）を示します。把持力は圧力0.5MPa閉時レバー平行時の値です。
注）2：  外形寸法は本体寸法を示す。（レバー部は含まず）
JN：104、JS：104
JF：105.5
JN：196、JS：196